

THE FINANCIAL EXPRESS

NEWS 3

SATURDAY | FEBRUARY 18 | 2017

JAI BALAJI INDUSTRIES LIMITED

CIN: L27102WB1999PLC089755

Regd. Office : 5, Bentinck Street, Kolkata - 700 001

Phone: +91-33-22489808, 22488173 Fax: +91-33-22430021

Website: www.jaibalajigroup.com, Email: jaibalaji@jaibalajigroup.com

NOTICE

Members of the Company are hereby informed that pursuant to Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force), the Notice together with the Postal Ballot Form has been sent electronically to the members who have registered their email addresses with the Company or the Depository participant(s) for seeking approval of the Members for waiver of recovery of excess remuneration paid to Late Shri Shyam Bahadur Singh, erstwhile Executive Director of the Company and Shri Amit Kumar Majumdar, Executive Director of the Company. Physical copies of the aforesaid documents along with Self-Addressed Business Reply Envelope have been sent to all the other members at their registered addresses in the permitted mode and are also available on the website of the Company viz. www.jaibalajigroup.com.

In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and any other applicable law, the Company is pleased to provide e-voting facility to its members, to exercise their right to vote by electronic means. The Company is availing the facility from Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to conduct the process of e-voting. The Notice of the Postal Ballot is also available on the website of CDSL viz. "www.cdslindia.com".

The businesses as stated in the Notice may be transacted by Postal Ballot which includes voting by electronic means, by Members holding shares either in physical or in dematerialized mode as on the cut-off date/record date, viz. Friday, 10th February, 2017, the date on which the right of voting of the Members shall be reckoned. A member who is not a member as on the record date should treat the notice for information purpose only.

The Company has completed the dispatch of the said Postal Ballot notice along with Postal Ballot Form on Friday, 17th February, 2017.

Voting (postal & e-voting) shall commence from Monday, 20th February, 2017 (10:00 A.M. IST) and shall end on Tuesday, 21st March, 2017 (5:00 P.M. IST). The Members can opt for only one mode of voting i.e physical or e-voting. Any voting whether by post or by electronic means shall not be allowed beyond the said date and time and Postal Ballot Form received from the Members after the said date will not be considered valid.

Members who have not received the Postal Ballot Form may apply to the Company and obtain a duplicate thereof. Further they can download the same from the website of the Company viz. www.jaibalajigroup.com.

The result of Postal Ballot would be announced on Thursday, 23rd March, 2017 (5:00 P.M. IST) at the Registered Office of the Company. The result along with the Scrutinizer's Report will be available at the website of the Company viz. www.jaibalajigroup.com, and will also be intimated to Stock Exchanges where the Equity Shares of the Company are listed.

The further details are available on the Website of the Company i.e www.jaibalajigroup.com and on the website of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed i.e. www.nseindia.com, www.bseindia.com and www.cse-india.com.

In case of any query/grievance connected with Voting by Physical Ballot, Members may contact Mr. Ajay Kumar Tantia, Company Secretary and Compliance Officer at the Registered Office of the Company and pertaining to e-voting, Members may please refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at "www.evotingindia.com" under help section or contact Mr. Arghya Majumdar, Assistant Manager, Business Development, CDSL, Horizon, 2nd Floor, 57 J L Nehru Road, Kolkata - 700071, at the designated e-mail id: helpdesk.evoting@cdslindia.com or call at 1800-200-5533.

For Jai Balaji Industries Limited

sd/-

Place : Kolkata
Date : February 17, 2017

Ajay Kumar Tantia
Company Secretary

একদিন | ৭

কলকাতা, ১৮ ফেব্রুয়ারি, ২০১৭



জয় বালাজি ইনফ্রাস্ট্রাকচার লিমিটেড

CIN : L27102WB1999PLC089755

রেজি. অফিস: ৫, বেন্টিক স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০০১

দূরভাষ নং: +৯১-৩৩-২২৪৮৯৮০৮, ২২৪৮৮১৭৩, ফ্যাক্স: +৯১-৩৩-২২৪৩০০২১

ওয়েবসাইট: www.jaibalajigroup.com | ই-মেল: jaibalaji@jaibalajigroup.com

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা কোম্পানির সভাগণকে বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে যে, কোম্পানি আইন ২০১৩, ধারা ১১০-এর সঙ্গে পঠিত কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) আইন ২০১৪, ধারা ২২ এবং অন্যান্য ধারা অনুযায়ী হাজিরা স্লিপ ও আম মোক্তারনামা নিদর্শণ বৈদ্যুতিন ভাবে সেই সকল সদস্যদের কাছে পাঠানো হয়েছে যারা তাদের ই-মেল অ্যাড্রেস কোম্পানিতে বা ডিপোজিটরি পাটিসিপেন্ট (স)-এর কাছে রেজিস্টার করেছেন, যেখানে অনুমতি চাওয়া হয়েছে যে, স্বর্গীয় শ্যামবাহাদুর সিং পূর্বের এক্সিকিউটিভ ডিরেক্টর এবং শ্রী অমিত কুমার মজুমদার এক্সিকিউটিভ ডিরেক্টর তাদের যে বেশি বেতন দেওয়া হয়েছিল তা না উদ্ধারের জন্য পূর্বেই ডকুমেন্টস-এর বাস্তব অনুলিপি অন্যান্য সকল সদস্যদের কাছে পাঠানো হয়েছে তাদের রেজিস্ট্রিকৃত ঠিকানায় স্বীকৃত মাধ্যমে এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট অর্থাৎ www.jaibalajigroup.com-তেও পাওয়া যাবে।

সংশোধিত মতে, কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪-র রুল ২০-র সঙ্গে পঠিত কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩-র সেকশন ১০৮ এবং সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস্ অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস্) রেগুলেশনস্ ২০১৫-র রুল ৪৪ সম্মতিতে, কোম্পানি তার সদস্যদের ই-ভোটিং-এর সুবিধা প্রদানের দ্বারা বৈদ্যুতিন ভাবে ভোটাধিকারের বন্দোবস্তে স্থগী। ই-ভোটিং প্রক্রিয়াকরণ পরিচালনা করতে কোম্পানি সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (সিডিএসএল)-এর কাছ থেকে সুবিধা গ্রহণ করছে। এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি সিডিএসএল-এর ওয়েবসাইট অর্থাৎ www.cdslindia.com-এও পাওয়া যাবে।

বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত মতো সকল কাজকর্মই বৈদ্যুতিন ভোট দান প্রথা মাধ্যমে, কাট অফ ডেট অর্থাৎ শুক্রবার, ১০ ফেব্রুয়ারি, ২০১৭ তারিখে যে সকল সদস্য শেয়ার ধরে রেখেছিলেন, তাঁদের দ্বারা।

পোস্টাল ব্যালটের নোটিস ও পোস্টাল ব্যালট ফর্ম শুক্রবার ১৭ ফেব্রুয়ারি, ২০১৭ তারিখে পাঠানো সম্পন্ন হয়েছে।

রিমোট ভোটিং (পোস্টাল ও ই-ভোটিং) শুরু হবে সোমবার, ২০ ফেব্রুয়ারি, ২০১৭ তারিখ (সকাল ১০টায়) এবং শেষ হবে মঙ্গলবার, ২১ মার্চ, ২০১৭ তারিখ (বিকেল ৫টায়)। উক্ত তারিখ ও সময়ের পর রিমোট ই-ভোটিং অনুমোদন করা হবে না।

যেসকল সভাগণ পোস্টাল ব্যালট ফর্ম এখনও গ্রহণ করেননি এবং এর প্রতিলিপি কোম্পানি থেকে পেতে পারেন। অন্যথায় কোম্পানির ওয়েবসাইট www.jaibalajigroup.com থেকে ডাউনলোড করতে পারবেন।

পোস্টাল ব্যালটের ফলাফল বৃহস্পতিবার, ২৩ মার্চ, ২০১৭ (বিকেল ৫টায়) কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিসে ঘোষিত হবে। ওই ফলাফল ও স্ক্রুটিনাইজারের রিপোর্ট কোম্পানির ওয়েবসাইট www.jaibalajigroup.com থেকে পাওয়া যাবে এবং স্টক এক্সচেঞ্জকেও জানানো হবে যেখানে কোম্পানির ইকুইটি শেয়ার নথিভুক্ত করা আছে।

আরও জ্ঞাতব্য বিষয় কোম্পানির ওয়েবসাইট www.jaibalajigroup.com এবং স্টক এক্সচেঞ্জ যেখানে কোম্পানির শেয়ার নথিভুক্ত করা আছে - www.nseindia.com, www.bseindia.com এবং www.cse-india.com -এ পাওয়া যাবে।

এই পোস্টাল ব্যালট দ্বারা ভোটিং সম্পর্কিত কোনও প্রশ্ন বা অভিযোগ থাকলে সভাগণকে যোগাযোগ করতে অনুরোধ করা হচ্ছে শ্রী অজয় কুমার তাঁতিয়া, কোম্পানি সেক্রেটারি ও কমপ্লায়ার অফিসার, কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিসে। সভাগণ প্রায়শই জিজ্ঞাস্য প্রশ্ন (এফএকিউএস) এবং ই-ভোটিং ম্যানুয়াল যা পাওয়া যাবে "www.evotingindia.com" থেকে এবং সাহায্য চাইতে পারেন বা যোগাযোগ করতে পারেন শ্রী অর্থা মজুমদার, অ্যাসিস্ট্যান্ট ম্যানেজার, বিজনেস ডেভেলপমেন্ট, সিডিএসএল হরইজন, ৩য় তল, ৫৭, জেএল নেহরু রোড, কলকাতা-৭০০০৭১, কে নির্ধারিত ই-মেল আইডি helpdesk.evoting@cdslindia.com-এ বা ফোন করুন ১৮০০-২০০-৫৫৩৩-এ।

জয় বালাজি ইনফ্রাস্ট্রাকচার লিমিটেড-এর পক্ষে
স্বা/-

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ১৭ ফেব্রুয়ারি, ২০১৭

অজয় কুমার তাঁতিয়া
কোম্পানি সেক্রেটারি